GABINETE DO VEREADOR WALLACE MIRANDA

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Mobilidade e

Serviços Urbanos, a necessidade de realização

de serviço de limpeza e capina nas ruas e no pátio

da escola da comunidade de Jabaquara (imagem

em anexo).

O vereador WALLACE MIRANDA, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Mobilidade e Serviços Urbanos, Sr. ROBSON LORENCINI

CECCON, a necessidade de realização de serviço de limpeza e capina nas ruas e no pátio

da escola da comunidade de Jabaquara (imagem em anexo).

A falta desse serviço tem ocasionado o acúmulo de mato, favorecendo a proliferação de

insetos e transmitindo a sensação de abandono, o que torna urgente a adoção da medida

solicitada.

Diante do exposto, a execução desse serviço se faz necessária, a fim de promover

melhores condições de higiene, segurança e qualidade de vida aos moradores.

Plenário Urias Simões dos Santos, 06 de novembro de 2025.

WALLACE MIRANDA

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003700360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003700360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

       Segue imagem em anexo:

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003700360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003700360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003700360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350032003700360035003A005000

Assinado eletronicamente por Wallace Miranda em 06/11/2025 08:32

Checksum: 51856D80C60D60C71588E325C4067F1DA3C873CBD3463D900B7F2D26F40CA963

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003700360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.